Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Д У М И Н И Ч С К И Й  Р А Й О Н
Администрация      сельского     поселения
«Село  Маклаки»

                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.
 24.06.2022г.             .                                                                                                №33
О назначении ответственных по пожарной безопасности
на территории сельского поселения «Село Маклаки».

В соответствии со ст.14 п.9 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях противопожарной безопасности на территории сельского поселения и в учреждениях культуры, расположенных на территории сельского поселения «Село Маклаки»
  Постановляю:
1.  Назначить ответственным за пожарную безопасность на территории сельского поселения «Село Маклаки» главу администрации  Карпунину Людмилу Ивановну.
2. Постановление администрации сельского поселения «Село Маклаки» от 29.04.2021г. №19 «О назначении ответственных по пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Маклаки» считать утратившим силу.
3. Назначить ответственных за пожарную безопасность в учреждениях, расположенных на территории сельского поселения руководителей учреждений:
- Музей боевой славы им. М.Т.Егорцева – Лешихина Александра Евгеньевича;
- Маклаковский СДК – Синецкую Людмилу Ивановну ;
- Ряполовский СК – Шмелькову Светлану Вячеславовну.
4.Ответственным за противопожарную безопасность в подведомственных учреждениях провести инструктажи с работниками учреждений.
6.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
[bookmark: _GoBack]      СП «Село Маклаки»:                                                                                    Л.И.Карпунина